
S00JP013X6E5
,»

DODATEK č. 1 "
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, na realizaci služeb

"Vypracování projektové dokumentace pro společné povolení a provedení
stavby včetně inženýrské činnosti na akci "Zlín-Klečůvka, rekonstrukce místní

komunikace Borošín"

číslo smlouvy objednatele: 4400211130
číslo smlouvy zhotovitele:

SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE:

Statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Ziín, PSČ: 760 01
zastoupený Ing. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce pověřený podpisem toh ěsta Zlína
zástupce ve věcech technických:

Odpovědný útvar: Odbor dopravy MMZ
IČ: 00283924 ^
DIČ: CZ002839
Bankovní spojení:

dále jen objednatel

Ing. Jiří Škrabal
se sídlem Balatická 583, 763 11 Želechovice n. Dřevnicí
IČO: 48476684

dále jen zhotovitel

I. PREAMBULE:

Dne 20.7.2020 byla mezi statutárním městem Ziín jako objednatelem a Ing. Jiřím Škrabalem se sídlem
Balatická 583, 763 11 Želechovice n. Dřevnicí, IČO: 48476684, jako zhotovitelem uzavřena smlouva o
dílo, na základě které je zhotovitelem poskytováno plnění veřejné zakázky" Vypracování projektové
dokumentace pro spoiečné povoiení a provedení stavby včetně inženýrské činnosti na akci "Ziín-
Klečůvka, rekonstrukce místní komunikace Borošín.

Protože se vyskytly objektivní překážky, zapříčiňující průtahy, které měly vliv na dobu provedeni díla,
dohodly se smluvní strany v souladu s čl. V odst. 2 uzavřené smlouvy na novém termínu pro vyřízení
potřebné legislativy včetně podání na stavební úřad, vyřízení stavebního povolení včetně nabytí
právní moci, vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby včetně rozpočtu a výkazu
výměr.

S00JP013X6E5



II. PREDMET DODATKU:

článek V. Doba plnění se mění následovně:

2. Vyřízení potřebné legislativy včetně podání na stavební úřad, vyřízení stavebního povolení
včetně nabytí právní moci, vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby včetně
rozpočtu a výkazu výměr

do 30.7. 2022

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

2. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním v Registru smluv.

3. Další ujednání smlouvy o dílo dodatkem nedotčená se nemění.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2
vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem tohoto dodatku, že si jeho znění řádně přečetly,
že ho nepodepsaly v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a že je jejich vážným a
svobodným projevem vůle, což stvrzují svými podpisy.

Schválení uzavření smlouvy o dílo.
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:. 12.7. 2021, č.usn. 70/13R/2021 - smlouva
Datum a čísloJednací: 20.6. 2022, č.usn. 30/12R/2022 - dodatek č. 1

Ve Zlíně dne 30. 00 202?

objednatel

Ve Zlíně dne.^.'^.'f:..^^^

zhotovitel
Ing. Jiří Škrabal

Ing. Jiří Škrabal ‘

IHG. JIŘÍ ŠKRABAL
IČO: 484 76 684

Batalická 583
763 11 ŽELECHOVICE


